
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Závěrečná zpráva projektu Uvedení nové generace výrobků VERNER a.s. na zahraniční trhy'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

Příloha Páteřního manuálu OPPI

17_41_F_Obecný formát 

Číslo 

údajů pro účely 

Platnost od: 

vydání/aktualizace:

1.1.2010

monitorování

7/0

Zpráva z realizace projektu

1. IDENTIFIKACE

Číslo projektu

6.2 M02/346

Název projektu:

Uvedení  nové  generace  výrobků VERNER  a.s.  na 
zahraniční trhy.

Příjemce dotace:

VERNER a.s.

IČ:

25287524

RČ:
Sídlo:

Sokolská 321, 54941 Červený Kostelec

Druh zprávy

Závěrečná

2. ÚDAJE O AKTUÁLNÍ ETAPĚ

Pořadové  číslo  etapy/celkový  1/1
počet etap
Název etapy

Uvedení nové generace výrobků VERNER a.

Popis 

průběhu 

etapy/Popis  V  souladu  s  projektem  byly  v  první  účasti  realizovány  tyto 

průběhu sledovaného období

výstavy:
-Coneco
-IFH
-Agrokomplex
-Agro
-Moddom
V druhé účasti pak výstava ve Welsu.
Společným  výstup  celého  projektu  pak  bylo  zejména 
seznámení  účastníků výstav  a  potencionálních  kupců s 
nejnovějšími  výrobky  a  technologiemi  společnosti 
VERNER. V návaznosti na toto proběhly obchodní jednání, 
jak  přímo  na  výstavištích,  nebo  následně ve  firmách,  kde 
byly  uzavřeny  kontrakty  na  dodávky  naších  výrobků, 
technické  pomoci  při  budování  zařízení  na  výrobu  tepla  a 
prověřování  možnosti  poskytnutí  know  have.  Přínosem  pro 
naší  společnost  zároveň byla  možnost  seznámit  se  s 
nejnovějšími  trendy  výroby  tepla  z  biomasy  ostatních 
výrobců podobného  zařízení.  Výstupy  tohoto  projektu  jsou 
tak  povzbudivé,  že  se  naše  společnost  v  letošním  roce 
zúčastní minimálně dvou zahraničních výstav a to ve Welsu 
a  ISH  Franfurkt,  aniž by  byla možnost  čerpání  dotací  z 
OPPI.

Datum 

skutečného 

zahájení  21.12.2012

etapy
Datum  plánovaného  zahájení  01.02.2012
etapy
Datum  skutečného  ukončení  08.11.2012

1/3



[bookmark: 2][image: ]

[image: ]

Příloha Páteřního manuálu OPPI

17_41_F_Obecný formát 

Číslo 

údajů pro účely 

Platnost od: 

vydání/aktualizace:

1.1.2010

monitorování

7/0

etapy
Datum  plánovaného  ukončení  31.12.2012
etapy
Stav etapy

Ukončena

Bude dodržen harmonogram

ANO

3. VÝDAJE
Sledované období od 01.02.2012 do 31.12.2012.

Název položky

Skutečnost (tis. Kč)

Investiční výdaje

0

Neinvestiční výdaje

1 200

Spolufinancování způsobilých výdajů z vlastních zdrojů

1 200

Nezpůsobilé výdaje

105

5. ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ PROJEKTU
(příjemce dotace vyplňuje jen při ukončení realizace projektu – při poslední etapě).

Krátký popis realizace projektu

Projekt byl realizován v souladu se schválenou plnou žádostí, Pouze nebyly uplatněny 
způsobilé výdaje výstavy Kiev, viz. zdůvodnění uložené na záložce Dokumentace.

Porovnání plánovaných a skutečných výsledků realizace:

Rozdíl je pouze ve způsobilých výdajích, které jsou nižší z důvodů viz. předchozí odstavec a 
celkově dosažených úsporách u jednotlivých výstav, kde bylo postupováno v souladu s 
Pravidly pro výběr dodavatelů a s péčí úspěšného hospodáře.

Projekt proběhl podle harmonogramu:

ANO

Pokud projekt neproběhl podle harmonogramu, uveďte příčiny:

Projekt je realizován v místě, 

ANO

uvedeném v žádosti o poskytnutí 
dotace:

Pokud ne, uveďte vysvětlení:

Projekt byl realizován v souladu 

ANO

s Podmínkami poskytnutí dotace:

2/3



[bookmark: 3][image: ]

[image: ]

Příloha Páteřního manuálu OPPI

17_41_F_Obecný formát 

Číslo 

údajů pro účely 

Platnost od: 

vydání/aktualizace:

1.1.2010

monitorování

7/0

Pokud ne, uveďte vysvětlení:

Publicita projektu byla zajištěna následujícím způsobem:

Na výstavních stáncích viditelně umístěné tabule, viz fotodokumentace.
Na propagačních materiálech natištěno na první stránce.

Byla viditelně umístěna trvalá 

NE

informační deska:

Informace o provedených kontrolách:

Nebyly provedeny.

6. ZÁVAZNÉ UKAZATELE
Závazné ukazatele dle programu

Název ukazatele

Cílová 

Termín pro 

Skutečná 

Datum 

hodnota

dosažení 

hodnota

dosažení 

cílové 

skutečné 

hodnoty

hodnoty

Realizace marketingových 

3 31.12.2012

3 08.11.2012

propagačních materiálů
(Počet)
Účast na výstavách a 

6 31.12.2012

6 08.11.2012

veletrzích v zahraničí (Počet)

9. PODPIS SCHVALUJÍCÍ OSOBY
(je nutné přiložit elektronický zaručený podpis vydaný příslušnou certifikační autoritou)

Žadatel prohlašuje:
1) Že veškeré jím předložené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.
2) Žadatel si je vědom  možných právních důsledků v případě, kdy bude zjištěno, že byla vyplacena dotace na 
základě žadatelem předložených, nepravdivých údajů.

Datum a čas vygenerování: 07.02.2013 07:23:07

3/3



[bookmark: outline]Document Outline

	Zpráva z realizace projektu
	Sledované období od 01.02.2012 do 31.12.2012.
	Krátký popis realizace projektu
	Závazné ukazatele dle programu











    

  

  
